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Numeral
1
2
3
5
6

29

N

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
37
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
4
30
32
33
34

35
36
38
39
40
41

42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Nome completo

01. CATEGORIA SPEED MASCULINO (S01) (34)

ALEXANDRE LINO PEREIRA
AMINTHORE DANESI

ANDRE LUIZ DA SILVA

CAMILO ANDRIAN

CIRO PADUA FORMAGIO

CLAUDIO AUGUSTO DIAS

DANILO PIMENTA DE OLIVEIRA
DENILSON SANT'ANA

DIOGO DE FARIA CASTRO

ELIO DE SOUZA LIMA JUNIOR
FERNANDO INACIO DOS REIS
FERNANDO NAVES

FILIPE DINIZ MAIA

GABRIEL MONTEIRO MARTINS
GERALDO SOARES DA SILVA NETO
GLEISON HENRIQUE

HELINHO MISTER FILM

José Ronaldo Vicente

JUNIOR DE OLIVEIRA SANTOS
JUNIRDI ZAPAROLI

LUCAS AVILA ALVES

LUCAS MARRA

LUCAS OLIVEIRA DE JESUS
LUCIANO VASCONCELOS OLIVEIRA
MARCIO ERNESTO

MARCIO JOSE DA SILVA

MATHEUS ANDRADE NASCIMENTO
OTAVIO AUGUSTO VELOSO N OLIVEIRA
OTAVIO DUTRA

Thiago Henrique Pereira

THIAGO MACHADO

WENDER DURVAL DAHER
WEVERTON FERREIRA DAMACENO
WILLIAM DONIZETI SILVA BARBOSA

02. CATEGORIA SPEED FEMININO (S02) (6)

ANA PAULA FERREIRA

ELIANA OLIVEIRA DIAS

KATIUSCIA APARECIDA DE OLIVEIRA XAVIER
LUCIANA ROSA DE MELO MOTA

MARIANA MADEIRA

TAISA NASCIMENTO VILELA

03. CATEGORIA MOUNTAIN BIKE MASCULINO (M03) (46)

ADAMO RODOLFO SILVA

ANTONIO MARLON GONCALVES PEREIRA
CARLOS HENRIQUE OLEGARIO DE OLIVEIRA
CESAR TADEU ELIAS

CLAUDIO SOARES DE ARAUJO

DELBER CESAR LEITE

DENER LEONEL GONCALVES

Denis Machado

DENIS SILVA LEITE

DIEGO DE ALMEIDA NOGUEIRA

DIEGO DIAS SANT

DIOGO CASAGRANDE

r 1° CIRCUITO SAAE SUSTENTAVEL - BIKE

Clube-Cidade

BOY NOVA GERAGAO
SERGINHO BIKE

RPM

CANASTRA BIKE STORE

PARAISO

DECASA GROSS FACTOR

PNEUSCAR

MISTER FILM PASSOS
SAAE

FLECHAS DA CANASTRA

MATEUS CARVALHO

MARCIO SILVA

DAHER

LIGA DA JUSTICA

RPM

FCC

JESUS VIVE

FLECHA DA CANASTRA

PASSOS CITYCLISMO

CLAUDIO ARAUJO

PARCEIROS DO PEDAL

MULTIATLETAS

PORE BAIK SHOP
PEDAL MINEIRO

Sexo Ano Modalidade

1982 SPEED
1990 SPEED
1989 SPEED
1988 SPEED
1990 SPEED
1969 SPEED
1982 SPEED
1974 SPEED
1983 SPEED
1975 SPEED
1986 SPEED
1988 SPEED
1995 SPEED
1998 SPEED
1985 SPEED
1999 SPEED
1976 SPEED
1967 SPEED
1993 SPEED
1959 SPEED
1998 SPEED
1987 SPEED
1998 SPEED
1975 SPEED
1965 SPEED
1981 SPEED
1979 SPEED
2007 SPEED
1976 SPEED
1990 SPEED
1982 SPEED
1975 SPEED
1997 SPEED
1978 SPEED
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1985 SPEED
1968 SPEED
1980 SPEED
1983 SPEED
1987 SPEED
1979 SPEED

M T T Tm m m

1982
1990
1986
1962
1975
1975
1987
1981
1978
1996
1989
1981

MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB

TITEEXXEREXEXXXXEXXXEXEEX

v

Wiclax - www.wiclax.com

Atletas - 21/08/2025 18:49:19 * Pagina 1/2



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
31
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
20
91
92
93
95
96
97
98
929
100

\,

Numeral

Nome completo

Eder Machado

ESMERALDO PEREIRA SANTOS
FABIO SCHELGSHORN CAMPOS
FELIPE LOBATO BORGES
FERNANDO APARECIDO DE SOUZA
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
Gabriel Rattis

ISAIAS JALES GONZAGA

Israel Mamede

JOAQ PAULO FARIA

JOHN LENON MACHADO
LEONARDO SOARES FERNANDES
LUCAS

LUCAS ANDRADE NASCIMENTO
MATEUS ALVES DA SILVA
MATHEUS PRADO LOVISI
MAURICIO ALFREDO GONCALVES RIBEIRO
MOISES DA SILVA SOARES
OTAVIO NAVES CEZARIO

Paulo Henrique

RICARDO DE OLIVEIRA PEREIRA
RICARDO SULINO PROENCA
RICHARD BORGES BRITO

Rogerio Sulino

RONEY SOARES DA SILVA
SANDRO CAMILO

SILVIO ERNANDES SOUZA BARBOSA
STENIO DE SOUZA SILVA

THAINE RIBEIRO

THIAGO MARCELINO

UDSON RODRIGUES

VICTOR FERNANDO SOUZA VASCONCELOS
WANDERSON PEDRO
WELLINGTON JOSE DAMASCENO

04. CATEGORIA MOUNTAIN BIKE FEMININO (M04) (12)

ANA MARCELINA DE OLIVEIRA
ANA PAULA DE SOUZA TORRES LEITE
Ana Paula Galvao

CARLA PADUA FORMAGIO

FERNANDA EUGENIO

GIOVANA APARECIDA SILVA

LAIS ORLANDI ROSA

LETICIA LEMOS DE SOUZA LOPES
LUCIMAR FERREIRA DE LIMA
MARLEAN KELLI SILVEIRA

MICAELA CRISTINA GOMES SILVA
MONICA ALBERT

Clube-Cidade

03. CATEGORIA MOUNTAIN BIKE MASCULINO (M03) (continuacgdo)

FABIN
PMP
FERNANDOSOUZA

APCOR

PARCEIRO DO PEDAL
TEAM GYM

TEAM GYM

CRP

FLECHAS DA CANASTRA

RICARDO OLIVEIRA

CAMILO ADVOCACIA

SOUZA

PEDAL MINEIRO
AVULSO

SERGINHO BIKE

MULTIATLETAS

CANASTRA BIKE STORE
FLECHAS DA CANASTRA

APCOR

Sexo Ano

1983
1970
1984
1991
1988
1973
1991
1978
1979
1981
1989
2008
2008
1988
1972
1991
1996
1980
2007
1999
1975
1982
1989
1982
1985
1975
1982
1994
1979
1976
1958
1993
1987
1987
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1980
1981
1989
1988
1988
1998
1990
1994
1972
1973
1996
1988
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Modalidade

MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB

MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
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